
 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.166.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad wynagradzania dyrektorów 

samorządowych instytucji kultury oraz zarządzenie w sprawie ustalenia zasad 

wynagradzania Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Górze Kalwarii 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U 2022 r. poz. 559, 1005, 1079) w związku z art. 6 ust. 1 i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia  

3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi  

(Dz. U 2019 poz. 2136), zarządza się co następuje:   

 

§ 1.  1. Uchyla się Zarządzenie nr ORG.0050.38.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

z dnia 1 marca 2022 r. w sprawie ustalenia zasad wynagradzania dyrektorów 

samorządowych instytucji kultury. 

 

2. Uchyla się Zarządzenie nr ROA.0151/124/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z 

dnia 2 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia zasad wynagradzania Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Górze Kalwarii.  

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 


